Stadt
Farth

Betreff

Gedachtnisstiftung

Feststellung der Jahresabschliisse 2005 und 2006 der Altenheim 1848er

I. Beschluss

Gremium | Stadtrat

Datum |

Sitzungsteil | 6ffentlich

Abstimmungsergebnis

einst.

mit Mehrheit

Ja-

angen. abgel.

Stimmen

Nein-
Stimmen

3 GO wie folgt festgestellt:

Bilanzsumme:

Ertrage It. GuV-Rechnung
.. Aufwendungen It. GuV-Rechnung
Jahresfehlbetrag:

auszugleichen.

15.12.2008 keine Abweichungen ergeben.

2005

3.585.303,09 €

3.632.025,30 €
3.752.938,68 €

-120.913,38 €

2006
€

Aufgrund des Ergebnisses der értlichen Prifung durch den Rechnungspriifungsausschuss werden
die Jahresabschlisse 2005 und 2006 der Altenheim 1848er Gedéachtnisstiftung geman Art. 102 Abs.

3.539.322,54 €

3.722.167,56 €
3.749.299.82 €

-27.132,26 €

Der Fehlbetrag ist auf neue Rechnung vorzutragen und im Rahmen der gesetzlichen Frist

Den im Sachverstandigenbericht des Rechnungsprifungsamtes vom 07.10.2008 getroffenen
Feststellungen und Empfehlungen wird zugestimmt; sie haben Beachtung zu finden und sind
umzusetzen, sofern sich aus dem Protokoll der Sitzung des Rechnungsprifungsausschusses vom

Il. Eintrag in die Niederschrift

SP-Nr.

[ll. POA/SD zur Fertigung von Abdruck(en) ohne Anlagen flr
Ref. I, Kdm, Ref. IV, SAh, RpA (2x)

IV. D/RpA
Farth, 18.02.2009

Unterschrift der/des Vorsitzenden

Beschluss




